
Правительство Камчатского кр.чи 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

07.04.2017 № 135-РП 
г. Петропавловск-Камчатский 

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О 
рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», приказом 
Федерального агентства по рыболовству от 02.12.2016 № 774-ДСП «О 
распределении общих допустимых уловов водных биологических ресурсов 
Дальневосточного рыбохозяйственного бассейна применительно к видам 
квот их добычи (вылова) на 2017 год», Законом Камчатского края от 
14.04.2008 № 29 «О рыболовстве и сохранении водных биологических 
ресурсов в Камчатском крае», постановлением Законодательного Собрания 
Камчатского края от 24.03.2009 № 495 «Об утверждении порядка 
распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для 
организации любительского и спортивного рыболовства в Камчатском 
крае», на основании предложений рабочей группы по распределению квот 
добычи (вылова) водных биологических ресурсов для организации 
любительского и спортивного рыболовства в Камчатском крае (протокол от 
29.03.2017) 

распределить квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов 
для организации любительского и спортивного рыболовства в Камчатском 
крае на 2017 год согласно приложению к настоящему распоряжению. 
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Приложение к распоряжению 
Правительства Камчатского края 
от 07.04.2017 № 135-РП 

Квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов дл£ организации любительского и спортивного рыболовства в 
Камчатском крае на 2017 год 

Пользователь 

1 

ООО "Заря!" 
ФГБУ "Севвострыбвод" 

ФГБУ "Севвострыбвод" 

0 0 0 Туристическая компания 
"Камчатка-Тур" 
0 0 0 "Андар" 

ООО "Фалерон" 
ФГБУ "Севвострыбвод" 

ИНН 

2 

4101174498 
4101027359 

4101027359 

4101086717 

4108002628 
4100011959 
4101027359 

Объем квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов 
1 в тоннах 

треска 
3 

минтай 
4 

навага 
1 

51 

камбалы 
дальневосточные 

6 

палтус 
белокорый 

7 

терпуги 
8 

краб-стригун 
бэрди 

9 

Краб 
камчатский 

10 
Западно-Камчатская подзона 

0,0 
0,0 

5,0 
0,0 

10,0 
0,5 

5,0 
0,0 

0,0 
0,5 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

10,0 
10,0 

Камчатско-Курильская подзона 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 2,0 

Петропавловско-Командорская подзона 

0,0 

0,5 
4,5 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,2 

0,3 
0,5 
0,7 

3,0 

0,5 
1,0 
0,3 

0,0 

6,0 
3,5 
0,0 

0,2 

0,2 
0,5 
0,8 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 


